（様式３）

ご　挨　拶　（例）

　　　　　　　　　　　　　殿

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 平成○○年○○月○○日より○○日まで，○○（場所）においてを開催いたすことになりました。目下，その計画と運営に関する準備を進めております。

（会議内容説明）

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

（寄付金を必要とする説明　等）

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

なお，○○○○○○○○（会議名）は，公益財団法人岡山医学振興会より公益助成の対象先として適当とご判断いただいておりますので，別紙の「募金趣意書」をご高覧いただき，同財団の募金にご協力願えれば幸甚に存じます。

敬具

平成　　年　　月吉日

○○○○○○○○（会議名）

　　　　　　　　会長　○　○　○　○　（印）

この様式はあくまでも作成例です。作成の参考にして下さい。